VIGBRIA

-r

made to move

GLADIATOR - 1500 CC TOP — CHASSIS-CABINE ET PICK-UP
V1.0 FR
PIECES DETACHEES

Ce catalogue se rapporte au chassis-cabine et au plateau fixe (pick-up). Sur certaines planches, les positions qui ne
concernent pas ces modeles ne sont pas décrites.

Ce catalogue n'est pas contractuel. Le constructeur se réserve le droit de le modifier a tout moment sans préavis.



Table des matiéres Page Code tableau

Moteur (DK15-06 - 1500cc Euro6) MOT

1- Moteur et transmission 7 MOTO001
2- Groupe cylindres et vilebrequin 8 MOT002
3- Volant moteur et embrayage 10 MOTO003
4- Pistons et bielles 11 MOTO004
5- Culasse 12 MOTO005
6- Couvercle de culasse 13 MOTO006
7- Arbre a cames et soupapes 14 MOTO007
8- Chaine de distribution 15 MOTO008
9- Lubrification moteur 16 MOTO009
10- Refroidissement 17 MOTO010
11- Jauge a huile 19 MOTO11
12- Collecteur d'admission 20 MOTO012
13- Collecteur d'échappement 22 MOTO013
14- Couvercle de chaine de distribution 23 MOTO014
15- Alternateur et courroies 24 MOTO015
16- Compresseur de climatisation et alternateur 25 MOTO016
17- Suspension moteur 26 MOTO017
18- Injection et allumage 27 MOTO018
19- Démarreur 28 MOTO019
20- Accessoires 29 MOTO020

Page Code tableau

Transmission 5 vitesses 1500 cc TRA

21- Boite de vitesse (DK15-06) 30 TRAOQO1
22- Arbre d'entrée 31 TRAO002
23- Arbre intermédiaire 32 TRAOQ03
24- Arbre principal 33 TRA004




25- Commande de boite de vitesse 34 TRA005
26- Fourchette de boite de vitesse 36 TRA006
27- Carter de boite de vitesse 38 TRA007
28- Extension carter boite de vitesse 39 TRAO008
29- Fourchette d'embrayage 40 TRAO09
30- Arbre de marche arriere 41 TRAO10
Page Code tableau

Structure CHA
31- Filtre a air moteur DK15 42 CHAO001
32- Cable de commandes 44 CHAO002
33- Ligne d'échappement 45 CHAO003
34- Supports moteur 46 CHAO004
35- Ligne de carburant 47 CHAO005
36- Réservoir de carburant 49 CHAO006
36 Bis- Réservoir de carburant TOP 2.8 50 CHAOQO06 bis
37- Récupérateur des vapeurs d'essence 51 CHAO007
38- Radiateur 52 CHAO008
39- Levier et cables de commandes de vitesses 55 CHAO009
40- Arbre de transmission 56 CHAO010
41- Suspension avant 57 CHAO011
42- Essieu arriére 59 CHAO012
42 bis- Essieu arriere TOP 2.8 61 CHAO012 bis
43- Suspension arriére 63 CHAO013
44- Roues 65 CHAO014
44 bis- Roues arrieres TOP 2.8 66 CHAO014 bis
45- Pneumatiques 67 CHAO015
46- Volant 68 CHAO016
47- Direction 69 CHAO017




48- Pédalier 71 CHA018
49- Maitre cylindre et servofrein 72 CHA019
50- Réservoir liquide de freins 74 CHAO020
51- Tubulure de freins 75 CHAO021
52- Freins 78 CHAO022
53- Freins avant 79 CHA023
54- Freins arriere 81 CHAO024
55- Freins de parking 85 CHAO025
56- Support de la roue de secours 86 CHAO026
Page Code tableau

Carrosserie CAR
57- Ensemble panneau de cabine avant (tablier) 87 CARO001
58- Traverse de capot avant 88 CARO002
59- Chassis 89 CARO003
59 bis- Demi-chassis arriere TOP 2.8 90 CARO003 bis
60- Assemblage du cadre avant 91 CARO004
61- Ensemble poutre longitudinale de chéassis avant 92 CARO005
62- Assemblage du cadre arriére 93 CARO006
63- Groupe de poutre de cadre longitudinal arriére 94 CARO007
64- Coffre porte outils latéral 95 CARO008
65- Ensemble de panneau avant (passages de roues) 96 CARO009
66- Panneaux latéraux gauches 97 CARO010
67- Panneaux latéraux droits 98 CARO11
68- Toit 99 CARO12
69- Panneau arriére de la cabine 100 CAR013
70- Capot avant 101 CAR014
71- Portes avant 102 CARO015
72- Ensemble ailes avant 103 CARO016




73- Ensemble plateau et ridelles acier 104 CARO017
74- Fond de plateau de chargement 105 CARO018
75- Ridelles acier 106 CARO019
Page Code tableau
Accessoires Carrosserie — Finition FIN
76- Marquage 107 FINOO1
77- Vitres et leve-vitre avant 108 FINOO2
78- Serrure de porte avant 109 FINOO3
79- Ceintures de sécurité avant 110 FINOO4
80- Couverture / revétement 111 FINOO5
81- Accessoires du capot avant 112 FINOO6
82- Garnitures et panneau de porte avant 113 FINOO7
83- Tableau de bord 114 FINOO8
84- Console centrale 115 FINOO09
85- Rétroviseurs et pare-soleil 116 FINO10
86- Pare-brise & vitre arriére 117 FINO11
87- Sieges avant 118 FINO12
88- Garniture intérieure de toit 119 FINO13
89- Plancher avant 120 FINO14
90- Pare-chocs avant 121 FINO15
91- Accessoires plateau de chargement 122 FINO16
92- Serrure de capot 123 FINO17
93- Calandre avant 124 FINO18
Page Code tableau
Systémes électriques
94- Batterie 125 ELEOQO1




95- Combiné d'instruments & capteurs 126 ELE002
96- Phares & feux 127 ELEOQO3
97- Faisceau principal 128 ELE004
98- Faisceau de cabine 129 ELEQOOQ5
99- Faisceau principal (2) 130 ELEQ0O6
100- Faisceau auxiliaire 131 ELEQOQ7
101- Commodo, Interrupteurs & clés 132 ELE008
102- Essuie-glace 133 ELE009
103- Avertisseur sonore et clignotants 134 ELEO10
104- Autoradio 135 ELEO11
105- Chauffage 136 ELEO12
106- Air conditionné 137 ELEO13
107- Air conditionné (option) 138 ELEO14
Page Code tableau

Divers

108- Outillage 139




1 - MOTEUR ET TRANSMISSION (DK15-06)

Code tableau :

MOTO001

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 DK15-06-E0221 Ensemble moteur DK15-06 et boite 1 (6]
2 1700100E0200 Boite de vitesse 1 O




2 - GROUPE CYLINDRES ET VILEBREQUIN Code tableau : MOTO002
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1005022E0100 Vilebrequin 1

2 1012100C0300 Filtre & huile 1 o
3 1002107C0300 Joint a vis pour filtre & huile 1 o
4 3611600E0100A Capteur de pression d'huile 1 O
5 1002005C0300A Douille de positionnement 4

6 1002000E0200 Bloc moteur 1

7 1002007E0100 Boulon de couvercle de palier principal 10

8 Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 4 N
9 10000014A0000 Bague de positionnement du capuchon arriere 2

10 | Q186625 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 2 N
11 1002122E0100 Bouchon d'extrémité arriére du vilebrequin 1

12 | 1000510E0100 Pare-huile arriere du vilebrequin 1

13 | 1002022E0100 Douille d'arbre principal inférieure 5 (6]
14 | 1002021E0100 Douille d'arbre principal supérieure 5 (0]
15 |[1300101E0100 Boulon de la buse de refroidissement du piston 4

16 | 1300200E0100 Composant n°2 de la buse de refroidissement du piston 2




2 — GROUPE CYLINDRES ET VILEBREQUIN (suite)

Code tableau :

MOTO002

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 1300100E0100 Composant n°1 de la buse de refroidissement du piston 2
18 |1000047A0000 Plaque de verrouillage du vilebrequin 2 (0]
19 | 1002033B0000 Bouchon fileté conique R2 1/4 2 N
20 |3610500B0200 Capteur d'allumage 1 O
21 | Q1840828 Vis a téte hexagonale M8X28 1 N




3 - VOLANT MOTEUR ET EMBRAYAGE (DK15-06) Code tableau : MOTO003
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1005100E0200 Volant moteur 1 (0]
2 1000122A0000 Goupille de positionnement du couvercle avant 1 O
3 1000211B0000 Goupille de positionnement de la plague de pression 3 (0]
4 1008315D0000 Boulon volant moteur 6

5 1600200E0100 Disque d'embrayage 1 O
6 1600100E0100 Mécanisme d'embrayage 1 O
7 Q1420816T14F2 Ensemble de vis a téte hexagonale et rondelle élastique M8X16 6 N

10




4 — PISTONS ET BIELLES (DK15-06) Code tableau : MOTO004
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1004301E0100 Premier segment de compression 4
2 1004302E0100 Second segment de compression 4
3 1004311E0100 Segment racleur 8
4 1004312E0100 Segment d'étanchéité 4
5 1004028E0100 Piston 4
6 1004203D0000 Clip élastique d'arrét de I'axe piston 8
7 1004021D1500 Axe de piston 4
8 1004100E0100 Bielle 4
9 1004103E0100 Boulon de bielle 8
10 |1004014E0100 Coussinet de bielle 8

11




5 — CULASSE (DK15-06)

Code tableau :

MOTO005

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 2 N
2 1021800D0300 Valve de contréle OCV 2
3 1003100E0200A Culasse 1 o
4 1003107-E01-00 Boulon de chapeau avant d'arbre a cames 3 N
5 1003108-C03-00 Boulon de chapeau d'arbre a cames 16 N
6 1000911E0100 Vis de culasses 10 (0]
7 1000113C0300 Rondelle plate de vis de culasse 10 N
8 3611550C0300 Capteur de position d'arbre a cames 1 O
9 Q1860616 Vis a téte hexagonale a bride M6X16 2 N
10 |1003700E0100B Joint de culasse 1 (0]
1 1000028 A0000 Goupille de positionnement de la téte de cylindres 2 O
12 | Q1860640 Vis a téte hexagonale a bride M6X40 2 N
13 | 1021810E0100 Siége de soupape de commande OCV 1
14 | Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 1 N
15 | 1000529-E01-00 Joint isolant du siege de soupape de commande OCV 1

12




6 — COUVERCLE DE CULASSE (DK15-06) Code tableau : MOT006
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1014002-E02-00 Tube plastique de la valve PVC 1
2 Q673B17 Collier acier de 17 2
3 1014100C0300 Valve PVC 1
4 1000809-A26-00 Support du céble de la bobine d'allumage 2
5 Q1840612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 4 N
6 3705100E0100 Bobine d'allumage 4
7 Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 4 N
8 Q1840650 Vis a téte hexagonale a bride M6X50 2 N
9 1003280D1500 Bouchon 1
10 | 1000378-B09-00 Support de céble 3 N
11 Q1840625 Vis a téte hexagonale a bride M6X25 2
12 | 1000501E0100A Joint du couvercle de culasse 1
13 | 1003200-E02-00 Couvercle de culasse 1
14 | 4016005-E02-00 Support de céble 1
15 |1000170-A00-00 Collier de serrage pour tube d'échappement d'air chaud 2
16 | 1014001-E02-00 Tuyau de ventilation du carter 1

—_
w




7 — ARBRES A CAMES ET SOUPAPES (DK15-06)

Code tableau :

MOTO007

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1006200-E01-00 Arbre & cames d'admission 1

2 1006100-E01-00 Arbre a cames d'échappement 1

3 1007431-D00-00A Poussoir de soupape 16
4 1007006C0300 Bloc de verrouillage en cone 32
5 1007029-E01-00 Coupelle de soupape 16
6 1007026-E01-00 Ressort de soupape 16
7 1007020C0300 Rondelle d'appui du ressort 16
8 1007032E0100 Soupape d'aspiration 8
9 1007033E0100 Soupape d'échappement 8

14




8 — CHAINE DE DISTRIBUTION (DK15-06)

Code tableau :

MOTO008

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 1006213-D03-00 Vis a téte hexagonale a bride d'arbre a cames d'admission 2
2 1021700-D03-00 Pignon d'admission 1
3 1021060-E01-00 Chaine de distribution 1
4 1021600-E01-00 Pignon d'échappement 1
5 1021200E0100 Guide de la chaine 1
6 Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 2 N
7 1021048-E01-00 Pignon de distribution de vilebrequin 1
8 Q5507519 Clé semi-circulaire 7,5x19 1
9 Q1860630 Vis a téte hexagonale a bride M6X30 2 N
10 |1021300C0300 Groupe tendeur hydraulique 1
11 |1021101E0100 Guide de tension de chaine 1
12 |1021102C0300 Boulon de guide de tension 1

15




9 — LUBRIFICATION MOTEUR (DK15-06)

Code tableau :

MOTO009

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 1009100E0200 Carter d'huile 1
2 1000122A0000 Goupille de positionnement avant 2
3 1000925-E01-00 Goupille de positionnement de la pompe a huile 2
4 1011100E0100 Pompe a huile 1
5 Q1860625 Vis a téte hexagonale a bride M6X25 4
6 Q1860630 Vis a téte hexagonale a bride M6X30 2
7 1000531-E01-00 Joint O-ring du filtre a huile 1
8 Q1420616 Groupe vis a téte hexagonale et rondelle élastique M6x16 2
9 1010100-E02-00 Composant du filtre a huile 1
10 Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 13 N
11 11024040-E02-00 Crochet n°1 de guidage du cable d'embrayage 1
12 | Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 1
13 | Q1840660 Vis a téte hexagonale a bride M6X60 2
14 | 1024050-E02-00 Crochet n°2 de guidage du cable d'embrayage 1

16




10 — REFROIDISSEMENT (DK15-06) Code tableau : MOTO010
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1000502E0100 Joint de pompe a eau 1
2 3611200B1100 Capteur de température d'eau 1
3 1303C00-E02-00 Composant de la chambre de sortie 1
4 Q1840820 Vis a téte hexagonale a bride M8X20 4 N
5 1306300-E02-00 Thermostat 1
6 1303001-E02-00 Bouchon de la chambre de sortie 1
7 Q1860625 Vis a téte hexagonale a bride M6X25 2 N
8 1300003-E02-00 Tube d'eau pour micro-cycle 1
9 1000081-B09-00 Collier de serrage @ 22 2 N
10 | 1300013-E02-00 Joint du tube de sortie 1
11 Q1860616 Vis a téte hexagonale a bride M6X16 2
121 1303D00-E02-00 Tube de sortie 1
13 |1000401-E01-00 CEillet de levage du moteur 1
14 | Q1840816 Vis a téte hexagonale a bride M8X16 1
15 Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 2

—
~




10 — REFROIDISSEMENT (DK15-06) (suite) Code tableau ; MOTO010
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
16 | 1306029-E01-00 Couvercle du thermostat 1
17 13810011-B00-00 Serre-cable 1
18 | 1300026-E02-00 Joint du couvercle de thermostat 1
19 | Q1840832 Vis a téte hexagonale a bride M8X32 4 N
20 | 1307100E0200 Pompe a eau 1
21 | 1002005-C03-00A Douille de positionnement 2
22 [1307101E0100 Joint de pompe a eau 1
23 | 1300013-E01-00 Poulie de pompe a eau 1
24 | Q1860612 Vis & téte hexagonale a bride M6X12 3 N

18




11 — JAUGE A HUILE (DK15-06)

Code tableau :

MOTO11

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 1009050E0200 Tige plongeante 1
2 /1002501-E01-00 O-Ring 1
3 | 1009040-E02-00 Tube 1
4 | Q1860612 Vis & téte hexagonale a bride M6X12 1 N
5 |1002031-E01-00 O-Ring

19




12 — COLLECTEURS D'ADMISSION (DK15-06) Code tableau : MOTO012
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1000106-C03-00 Goujon — collecteur d'admission 2
2 1008100-E02-00 Collecteur d'admission 1
3 Q1840840 Vis a téte hexagonale a bride M8X40 3 N
4 Q32008T13 Ecrou hexagonal & bride M8 2 N
5 3611100B1006 Capteur de pression et de température d'aspiration 1
6 Q1860620 Vis a téte hexagonale a bride M6X20 1 N
7 Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 1 N
8 1015171-E02-00 Support de valve de controle 1
9 | 3600200-E01-00A Valve papillon 1
10 | Q1840640 Vis a téte hexagonale a bride M6X40 4 N
11 | 1000378-B09-00 Guide cable 1
12 | Q1840816 Vis a téte hexagonale a bride M8X16 4 N
13 | 101501F-E02-00 Support de tubulure | 1
14 | 101501G-E02-00 Support de tubulure 11 1
15 |3612001-B00-00 Protection de valve de contrdle 1
16 | 3612030-B00-00 Valve de contrdle 1

N
o




12 — COLLECTEURS D'ADMISSION (DK15-06) (suite) Code tableau : MOTO012
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
17 | Q673B12 Collier acier 12 2
18 |1130001-E02-00 Tube de la valve de contrdle 1

21




13 — COLLECTEURS D'ECHAPPEMENT (DK15-06) Code tableau : MOTO013
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3742040A2603 Capteur d'oxygéne (sonde lambda) 1
2 Q3200616 Ensemble rondelle plate et vis a téte hexagonale M6X12 9 N
3 1008240-E02-00 Bouclier thermique supérieur 1
4 Q32008T13F19 Ecrou hexagonal a bride M8 (revétu de cuivre) 9 N
5 1008100-E01-00 Collecteur d'échappement 1
6 1008200-E02-00 Joint de collecteur d'échappement 1
7 1000106-C03-00 Goujon de collecteur d'échappement 9
8 1008250-E02-00 Bouclier thermique inférieur 1

22




14 — COUVERCLE DE CHAINE DE DISTRIBUTION (DK15-06) Code tableau : MOTO014
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1021501-E01-00 Couvercle de la chaine de distribution 1

2 1000809-A26-00 Support de cablage de la bobine d'allumage 1

3 Q1860625 Vis a téte hexagonale a bride M6X25 11 N
4 1000410C0300 Joint spi arriére du vilebrequin 1

5 Q1860630 Vis a téte hexagonale a bride M6X30

6 1000014-A00-00 Bague de positionnement du capuchon d'extrémité arriére du vilebrequin 2

23




15 — ALTERNATEUR ET COURROIES (DK15-06)

Code tableau :

MOTO015

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3701100E0100 Alternateur 1
2 1021030E0100 Ensemble de tension 1
3 1000077-E01-00 Courroie de pompe a eau 1
4 1021050-E01-00 Poulie 1
5 1300013-E01-00 Poulie de courroie de pompe a eau 1
6 3745100D1800 Compresseur de climatisation 1
7 1025003-E02-00 Courroie de compresseur de climatisation 1
8 1000909-E01-00 Boulon de poulie de courroie de transmission 1
9 1300020-E01-00 Poulie de courroie de transmission 1

24




16 — COMPRESSEUR D'AIR CONDITIONNE ET ALTERNATEUR (DK15-06)

Code tableau :

MOTO016

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3701100E0100 Alternateur 1
2 1000931-E01-00 Boulon — alternateur 2
3 1015141-E02-00 Support d'alternateur 1
4 Q1840855 Vis a téte hexagonale a bride M8X55 3 N
5 1002005-C03-00A Douille de positionnement 2
6 Q1840823 Vis a téte hexagonale a bride M8X23 2 N
7 Q1840832 Vis a téte hexagonale a bride M8X32 1 N
8 3745100D1800 Compresseur de climatisation 1
9 1000932-E01-00 Boulon — compresseur 1
10 | Q32008T13 Ecrou M8 1 N
11 1000933-E01-00 Vis de réglage de tension de la courroie du compresseur 1
12 | Q1840845 Vis a téte hexagonale a bride M8X45 1 N
13 |3701132-D15-00 Bloc de réglage de tension de la courroie du compresseur 1
14 | 1015051-E02-00 Support de réglage de tension de la courroie du compresseur 1

25




17 — SUSPENSION MOTEUR (DK15-06) Code tableau : MOTO017
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1001A00E0200 Silentbloc du support gauche 1
2 Q146B1025T Ensemble rondelle a ressort, rondelle plate et vis a téte hexagonale M10X1,25X25 7 N
3 1001C00E0200 Silentbloc du support arriere 1
4 Q184B1098T Vis a téte hexagonale a bride M10X1,25X98 2 N
5 Q320B10T13 Ecrou hexagonal & bride M10X1,25 2 N
6 1001B00E0200 Silentbloc du support droit 1

26




18 — INJECTION & ALLUMAGE (DK15-06) Code tableau : MOTO018
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 Q1860625 Vis a téte hexagonale a bride M6X25 4 N
2 3705100E01100 Groupe bobine d'allumage 4
3 |3707200-E01-00 Bougie 4
4 Q1860616 Vis a téte hexagonale a bride M6X16 2 N
5 3610100-E01-00 Tube de carburant 1
6 1000904-B09-00 Collier de serrage @ 14,5 2
7 1104001-E02-00 Tuyau d'aspiration de carburant en caoutchouc 1
8 1104B50-E02-00 Tuyau d'aspiration de carburant en métal 1
9 1000011-A00-00 Plaque de support courte 1
10 | Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 1 N

27




19 - DEMARREUR (DK15-06)

Code tableau :

MOTO019

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 3708100E0200 Démarreur 1
2 Q1840855 Vis a téte hexagonale a bride M8X55 2 N

28




20 — ACCESSOIRES (DK15-06) Code tableau : MOT020
=
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 MANPROPTOP Manuel du propriétaire 1
2 3610200E02009 Calculateur (ECU) 1
3742040A2603 Capteur d'oxygéne chauffé (sonde lambda) 1

29




21 — BOITE DE VITESSE (DK15-06) Code tableau : TRAOO1
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 Q1420616 Ensemble rondelle a ressort, rondelle plate et vis a téte hexagonale M6X16 1 N
2 3611700E0100 Capteur de position de vilebrequin (capteur de tours moteur) 1
3 1000013-A03-00 Support de tube a huile 1
4 1000028 A0000 Pion de positionnement 2
5 |3810011-B00-00 Serre-céble 1
6 Q1860612 Vis a téte hexagonale a bride M6X12 1 N
7 1000806-D00-00 Support de chambre de sortie 1
8 Q320B10T13 Ecrou hexagonal & bride M10X1,25 2 N
9 4016003-E02-00 Support de cablage 1
10 | Q184B1050T Vis a téte hexagonale a bride M10X1,25X50 4 N
11 |1700100E0200 Boite 5 vitesse (DK15-06) 1

30




22 — ARBRE D'ENTREE ‘ Code tableau : TRA002
Lot g 4 A 3
i\'q-
[ [ ] '
ey B
R
. T4 A
Yest
I'. ‘ )
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1709508-A03-00B Bague d'étanchéité de roulement d'arbre d'entrée 1
2 1709401-E01-00 Roulement d'arbre d'entrée 1
3 1709513-E01-00 Bague d'étanchéité du carter avent de I'arbre d'entrée 1
4 1701111-E01-00 Arbre d'entrée 1
5 1709455-B01-00 Roulement & aiguilles de 5eme vitesse 1
6 1701250-B01-00 Réducteur de 5eme vitesse 1
7 1701432-B01-00 Anneau synchroniseur de 5eme vitesse 2
8 1700406-D00-07B Composant de synchroniseur de 5eme vitesse 1
9 1709508-A03-00B Bague d'étanchéité du synchroniseur de 5eme vitesse 1
10 | 1709455-B01-00 Roulement & aiguilles de 3eme vitesse 1
11 1701230-E01-00 Réducteur de 3eme vitesse 1
12 | 1701432-B01-00 Anneau de synchronisation de vitesse rapide 1
13 | 1700404-D00-07B Composant de synchronisation de vitesse rapide 1
14 | 1709522-B01-00 Bague d'étanchéité du synchroniseur de vitesse rapide 1

31




23 — ARBRE INTERMEDIAIRE ‘ Code tableau : TRAO003
| 7 3 4 g5 854 B
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1709508-A03-00B Bague d'étanchéité de roulement avant 1
2 1709401-D00-07B Roulement avant d'arbre intermédiaire 1
3 1709207-E01-00 Joint de roulement avant d'arbre intermédiaire 1
4 1701310-E01-00 Groupe de 1ere vitesse 1
5 1709452-E01-00 Roulement & aiguilles du groupe de 1ere vitesse 1
6 1701431-E01-00 Anneau de synchronisation de 1ere vitesse 1
7 1709521-E01-00 Bague d'étanchéité du synchroniseur de basse vitesse 1
8 1700405-E01-00 Composant de synchronisation de basse vitesse 1
9 1701432-E01-00 Anneau de synchronisation 2eme vitesse 1
10 | 1709452-E01-00 Groupe de 2eme vitesse 1
11 1701320-E01-00 Roulement a aiguilles du groupe de 2eme vitesse 1
12 | T904300 Bille d'acier 1
13 1701131-E01-00 Arbre intermédiaire 1
14 | 1709401-E01-00 Roulement arriére d'arbre intermédiaire 1

32




24 — ARBRE PRINCIPAL ‘ Code tableau : TRA004
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1709451-D00-07B Roulement a aiguille
2 1701464-D00-07B Ressort ondulé de synchroniseur de vitesse rapide
3 1701432-B01-00 Anneau de synchronisation de 4eme vitesse
4 1701121-E01-00 Arbre principal
5 T904476 Bille d'acier
6 1709406-D00-07B Roulement avant de I'arbre principal
7 1701123-E01-00 Pignon d’entrainement de I'arbre principal
8 1703121-E01-00 Composant hélicoidal
9 1709508-A03-00B Bague d'étanchéité de roulement arriere d'arbre principal
10 |1709401-D00-07B Roulement arriére

33




25 — COMMANDES DE BOITE Code tableau : TRAO005
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1709211-B01-00 Joint d'arbre de transmission de type E 2
2 1709209-B01-00 Joint d'arbre de boite 2
3 1702576-E01-05 Ressort de retour 2
4 1709808-B01-00 Goupille extérieure de la tige de changement de vitesse 1
5 1709807-B01-00 Goupille interne du bras oscillant de la boite de vitesse 1
6 1702711-D00-07B Arbre a cames de verrouillage de marche arriere 1
7 1702581-D00-07B Ressort de torsion de verrouillage de 58eme vitesse et marche arriére 1
8 1702540-E01-05 Ensemble de tige de changement de vitesse 1
9 1702311-E01-05 Plaque de verrouillage 1
10 |1709120-B01-00 Joint d'huile d'arbre de transmission 1
11 1702651-B01-00 Couvercle anti-poussiere de I'arbre de transmission 1
12 | 1709806-B01-00 Goupille extérieure de la tige de changement de vitesse 1
13 |1709803-B01-00 Goupille intérieure de la tige de changement de vitesse 1
14 | 1702610-E02-00 Ensemble de bras oscillant de la boite de vitesse 1
15 1702571-E01-05 Arbre d'engrenage 1
16 | 1702121-E01-00 Assemblage de la boite de vitesse 1

w
N




25 — COMMANDES DE BOITE (suite)

Code tableau :

TRAO005

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 1709803-D00-07B Goupille d'arbre a cames de verrouillage de marche arriére 1
18 |1709306-D00-07B Vis de verrouillage de marche arriére 1
19 | Q1860840 Vis a téte hexagonale M8X40 1 N
20 |1709310-D15-00 Groupe de billes de verrouillage en acier 1

35




26 — FOURCHETTES Code tableau : TRAO006

23 i 2] 19 18

¥ : )

3

= o ,

11

L)

¥ g 9
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1702412-D03-01 Axe de fourchette 1ére/2™ 1
2 1702211-E01-00 Fourchette 1ére/2™ 1
3 1709809-D00-07B Goupille de fourchette 1ére/2™ 1
4 1709809-D00-07B Goupille de positionnement de la tige de sélection 1ére/2™ 1
5 1702470-E01-00 Levier de vitesse 1ére/2nd 1
6 1709323-B01-00 Boulon de verrouillage 3
7 1702491-D00-07B Ressort autobloquant 3
8 T904793 Bille en acier autobloquante 3
9 1702290-E01-00 Ensemble de fourchette de marche arriere 1
10 | 1702253-B01-00 Goupille de positionnement de fourchette de marche arriére 2
11 1709322-B01-00 Boulon de verrouillage de la fourchette de marche arriere 2
12 | 1702241-E01-00 Levier de marche arriere 1
13 | 1709809-D00-07B Goupille de fourchette de marche arriere 1
14 | 1702231-D00-07B Fourchette de 5éme 1
15 | 1709809-D00-07B Goupille de fourchette de marche arriere et 5eme vitesse 1
16 | 1702231-D00-07B Fourchette de marche arriére et 5éme vitesse 1

W
D




26 — FOURCHETTES (suite)

Code tableau :

TRAO006

e & g
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 1709809-D00-07B Goupille de fourchette de marche arriere et 5eme vitesse 1
18 |1702431-E01-00 Tige de changement de vitesse de marche arriére et 5eme 1
19 | 1702281-E01-00 Fourchette de 3éme et 4éme 1
20 |1709809-D00-07B Goupille de fourchette de 3eme et 4eme 1
21 1702411-D03-01 Tige de fourchette de 1ére et 2™ 1
22 | 1702271-D00-07B Fourchette de 1ére et 2™ 1
23 |1709809-D00-07B Tige de fourchette de 1ére et 2™ 1

37




27 — PIECES PERIPHERIQUES DE TRANSMISSION (Carters avant et arriére) Code tableau : TRA007
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1709803-A03-00B Goupille de positionnement du boitier d'extension 2
2 1702251-A03-00B Agrafe 3
3 Q1860845 Boulon d'assemblage de boite avant et arriére 9
4 1709803-A03-00B Goupille de positionnement de boite avant et arriere 2
5 3729610-MR513CO01 Interrupteur de feu de recul 1
6 1709362-B01-00 Broche de transmission 2 1
7 1709362-B01-00 Broche de transmission 2 1
8 Q1860845 Boulon de support de cable 2
9 1702661-E02-00 Support de cable 1
10 | 1709351-B01-00 Boulon 1
11 1709202-B01-00 Rondelle 1
12 | 1700601-E02-00 Composant de conversion 1

38




28 — PIECES PERIPHERIQUES DE TRANSMISSION (Extension de carter) Code tableau : TRA008
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1703140-B01-00 Axe d'arbre de roue a vis sans fin 1
2 T903236355 Joint torique de roue a vis sans fin 1
3 Q1860616 Vis a téte hexagonale M6X16 1 N
4 1703139-B01-00 Manchon 1
5 1703131-B01-00 Roue hélicoidale 1
6 Boitier d'extension 1
7 1701770E0100 Joint d'huile de boitier d'extension 1
8 1709905-A03-00B Bouchon de remplissage d'huile 1
9 1709904-A03-00B Bouchon de vidange d’huile 1
10 | Q1860840 Vis a téte hexagonale M8X40 8 N

39




29 — FOURCHETTES D'EMBRAYAGE

Code tableau :

TRAO009

Pos. | Référence

Description

Qté

Modele

Note

Disp.

1706221-B01-00

Support de séparation d'embrayage

1706241-B01-00

Pince de fourchette d'embrayage

1706211-MR515D01

Fourchette d'embrayage

1706241-B01-00

Collier de séparation des roulements

a|bsh | w i | =

1706265-MR515D03

Butée d'embrayage

40




30 — ARBRE DE MARCHE ARRIERE

‘ Code tableau :

TRAO010

Pos.

Référence

Description

Modele

Note

Disp.

1701560-E01-00

Réducteur d'arbre de marche arriere

1709201-D03-01

Joint

1701511-D00-07B

Arbre de marche arriere

41




31 - FILTRE A AIR MOTEUR DK15 Code tableau : CHAO001
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1109100-EJO1 Filtre & air complet 1
2 1109110-VC04 Boitier du filtre a air 1
3 1109116-VC04 Couvercle du boitier du filtre a air 1
4 1109117-VC04 Fond du boitier du filtre a air 1
5 1109120-VC04 Elément filtrant 1
6 1109121-VC04 Joint 1
7 Q1840535 Vis 4
8 1109113-EJ01 Tuyau de sortie du filtre a air (ondulé) 1
9 1109142-01 Douille de montage 1
10 |1109143-01 Entretoise de montage 1
11 1109152-VCO01 Vis de montage 1
12 | 09402-58208 Collier 2
13 | 1109130-CA01 Ensemble support du filtre & air 1
14 11109131-CA01 Support du filtre a air 1
15 | 1109132-VC04 Tampon en caoutchouc 2
16 | 1109140-VC04 Groupe résonateur 1

N
N




31 — FILTRE A AIR MOTEUR DK15 (suite)

Code tableau :

CHAO001

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 |1109115-VCO02 Tube du filire a air 1
18 | 1109141-VC04 Résonateur 1
19 | 1109142-01 Douille de montage 2
20 |1109143-01 Entretoise de montage 2
21 | 09402-58208 Collier 1
22 | 1109171-VC04 Manchon en caoutchouc 1
23  109128-06003 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 3 N
24 |1 09160-08181 Entretoise 2
25 Q1840635 Vis a téte hexagonale M6X35 2 N

43




32 — CABLES DE CONTROLE

1602038-01

Serre-cable d'embrayage

Code tableau : CHAO002
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1108110-EJ01 Cable d'accélérateur 1

2 1602110-EJ01 Cable d'embrayage 1

3 1602120-KA01 Serre-céble 3

4 Q2716316 Vis auto-taraudeuse a téte plate avec insert en croix type C 1 N
5 1108120-VCO01 Serre-cable d'embrayage 1

6 09403-05304 Serre-cable d'accélérateur 2

7

44




33 — LIGNE D'ECHAPPEMENT ' Godetableau CHA003
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 1201100-EK02-C Silencieux complet 1 N
2 1201100-EKO1 Silencieux 1
2 1201100-EK01T28 Silencieux 1 TOP 2.8
3 1201130-VCO1 Joint d'étanchéité du catalyseur 1
4 1201140-01 Bague d'étanchéité du catalyseur 1
5 1201150-01 Silentbloc de fixation 5
6 |09159-10001 Ecrou 3 N
7 |09159-10001 Ecrou 2 N
8 1205100-CA02 Catalyseur 1
9 Inclus dans pos. 8
10 |Inclus dans pos. 8

45




34 — SUPPORTS MOTEUR

Code tableau :

CHA004

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1001010-EJO1 Support moteur gauche 1
2 1001011-VCO1 Equerre de montage pour support gauche 1
3 1001020-EJ0O1 Support moteur droit 1
4 1001021-VCO1 Equerre de montage pour support droit 1
5 5006002-VCO01 Barre de protection du carter d'huile 1
6 Q1841020 Vis hexagonale a bride 12 N
7 Q1841085 Vis hexagonale a bride N
8 | 09159-10001 Ecrou 3 N
9 Q1840816 Vis hexagonale a bride N

46




35 — LIGNE DE CARBURANT Code tableau : CHA005
¢
I
78 3 i e
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 09128-06001 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix M6X10 6 N
1 BTESTAT28 Vis a téte hexagonale M6X8 (TOP 2.8) 6 TOP 2.8

2 1106012-01 Plague de pressage de la pompe a carburant 1

3 1106100-CA01 Pompe a carburant 1

4 09401-12401 Elastique 3 N
4 KITFT28 Attache 8-16 (TOP 2.8) 1 TOP 2.8

5 1104180-EJ01 Tuyau de vapeur de carburant (entre pompe et conduite rigide) 1

5 TUBVAPOCARBT28 Tuyau de vapeur de carburant (entre pompe et conduite rigide) (TOP 2.8) 1 TOP 2.8

6 1104100-EJ01 Groupe d'entrée et sortie du carburant 1 N
7 1104170-EJ01 Tuyau de retour (entre pompe et conduite rigide) 1

7 TUBRITOLIOT28 Tuyau de retour (entre pompe et conduite rigide) (TOP 2.8) 1 TOP 2.8

8 1104130-EJ01 Tuyau (entre pompe et filtre a carburant) 1

8 TUBCARBT28 Tuyau (entre pompe et filtre a carburant) (TOP 2.8) TOP 2.8

9 1104120-EJ01 Conduite rigide 1

10 |1117010-VCO1 Filtre a carburant avec support 1 N
11 1117020-VCO1 Filtre & carburant 1

N
\I




35 - LIGNE DE CARBURANT (suite) Code tableau : CHAO005
6
I

0

|

I

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

12 | 1104140-VC02 Tuyau (entre filtre et conduite rigide) 1
13 1104240-EJ01 Tuyau d'arrivée du carburant 1
14 | 09700-13001 Collier a oreilles 6 N
14 KITFT28 Attache 8-16 (TOP 2.8) 2 TOP 2.8
15 | 09401-11401 Collier élastique 1
16 | Q32006 Ecrou hexagonal a bride 4 N
17 1104210-EJ01 Tuyau de vapeurs de carburant (raccordement avec le moteur) 1
18 | 09700-13001 Collier a oreilles 2 N
18 KITFT28 Attache 8-16 (TOP 2.8) 2 TOP 2.8

48




36 — RESERVOIR A CARBURANT Code tableau : CHAO006
| | e
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1101000-EKO1 Réservoir complet 1 N
2 1101600-CA02 Réservoir 1
3 Q1840816 Vis hexagonale a bride 4 N
4 09400-45401 Collier double 2
5 1101682-EK01 Tuyau de remplissage inférieur 1
6 1101680-VDO1 Tuyau de remplissage supérieur 1
7 1101690-EKO1 Protection du tuyau de remplissage 1
8 1101683-EKO01 Durite de mise a I'air du réservoir 1
9 09404-14404 Collier 2
10 |1101660-01 Clip de durite de mise a I'air du réservoir 1
11 Q1840616 Vis hexagonale a bride 2 N

49




36 bis — RESERVOIR A CARBURANT TOP 2.8 Code tableau : CHAO06 bis
2 1\
6] =
Y
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 SERBT28 Réservoir 55L 1 TOP 2.8
2 FASEINOT28 Bande de réservoir en acier inoxydable 2 TOP 2.8
3 BULLFISFAT28 Boulon et écrou de fixation de bande 2 TOP 2.8
4 STRIGOT28 Bande caoutchoutée 2 TOP 2.8

50




37 - RECUPERATEUR DES VAPEURS D'ESSENCE Code tableau : CHAO007
B
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1101700-VCO02 Groupe récupérateur (avec accessoires) 1
2 1101710-VC02 Groupe récupérateur 1
3 1101720-VC02 Vanne a deux voies avec groupe d'accessoires 1
4 1101722-VC02 Tube primaire d'admission 1
5 1101723-VC02 Tuyau d'admission 1
6 1101721-01 Vanne a deux voies 1
7 09401-11401 Collier élastique 4 N

51




38 — RADIATEUR Code tableau : CHAO008
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 N
2 1301110-CA03 Radiateur 1
3 1303010-VCO1 Tuyau d'entrée d'eau 1
4 1303020-VCO01 Tuyau de sortie d'eau 1
5 1304100-02 Bouchon du radiateur 1
6 1308100-EJ02 Ventilateur 1
7 09400-35401 Collier double 2
8 1302010-EJO1 Support radiateur 2
9 1302020-01 Bague du support radiateur 2
10 |1303030-01 Groupe vase d’expansion 1
11 1303031-01 Bouchon de vase d'expansion 1
12 | 1303032-01 Tube du bouchon de vase d'expansion 1
13 1303034-01 Vase d'expansion 1 N
14 | 1303033-91 Tuyau vase d'expansion n°1 1
15 |1303100-VCoO1 Tubes métalliques 1
16 |1303110-EJ01 Tuyau de sortie d'eau du moteur 1

[6)]
N




38 — RADIATEUR (suite)

Code tableau :

CHA008

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 1303120-EJ01 Tuyau d'entrée d'eau du moteur 1
18 |1303130-EJ01 Tuyau du CVC au moteur 1
19 |8101021-VCoO1 Tuyau d'alimentation du CVC n°1 1
20 |8101100-91 Ensemble de tuyau d'eau CVC a trois voies (avec tuyau de caoutchouc) 1
21 | 8101101-92 Tuyau de sortie d'eau CVC 1
22 |8101110-01 Tuyau d'eau CVC a trois voies 1
23 |09352-50901-600 Tuyau d'eau CVC a trois voies au tuyau d'évent avant 1
24 | 09401-08411 Collier 2 N
25 | 09400-22401 Collier double 1 N
26 | 09403-07303 Serre-cable 1 N
27 |109159-06005 Ecrou de blocage hexagonal a bride 1 N
28 |09128-06002 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 4 N
29 | 09400-22401 Collier double 2 N
30 | 09400-22401 Collier double 1 N
31 | 09400-22401 Collier double 2 N
32 | Q67240 Collier double 4 N

53




38 — RADIATEUR (suite)

Code tableau :

CHA008

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
33 |09128-06002 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 2 N
34 |09128-06002 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 4 N
35 | Q67240 Collier double 2 N
36 | 1302040-FA01 Bague de support supérieur de radiateur 2
37 | 1302030-EJ01 Barre de support de radiateur 1

54




39 — LEVIER ET CABLE DE COMMANDE DE VITESSES Code tableau : CHAO009
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 1703100-CA05 Ensemble levier de boite de vitesse (noir) 1
2 1703101-CAO01 Soufflet de levier de vitesse (noir) 1
3 1703102-CA05 Poignée de levier de vitesse (noir) 1
4 Q1840625 Vis M6X25 4 N
5 09128-06002F30 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 2 N
6 1703110-EJ01 Ensemble central 1
7 09128-06003 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 2 N
8 1703130-CA01 Plague de pressage du céble de changement de vitesse 1
9 1703120-CA01 Gaine cablée en caoutchouc 1
10 |09385-08001 Goupille a dégagement rapide 4
11 | 09160-08181 Rondelle plate 4 N
12 |1703200-EJ02 Céable de changement de vitesse 1
13 | 1703300-EJ02 Cable de changement de vitesse 1
14 | 09383-19001 Anneau type E 2

55




40 —- ARBRE DE TRANSMISSION Code tableau : CHAO010
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 2201100-EKO1 Arbre de transmission 1
1 2201100-EK01T28 Arbre de transmission 1 TOP 2.8
2 109112-10001 Vis M10X1,25X55 4
2 09112-10001T28 Vis M10X1,25X55 4 TOP 2.8
3 Q1841030 Vis a téte hexagonale a bride 2 N

56




41 — SUSPENSION AVANT

Code tableau :

CHAO011

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 2904100-EK01-C Amortisseur AVG 1
2 2904200-EK01-C Amortisseur AVD 1
3 | 09103-12004 Vis 4 N
4 | 09159-12004 Ecrou 4 N
5 Q1841045 Vis a téte hexagonale a bride 2 N
6 | 09159-10002 Ecrou 2 N
7 |09159-10001 Ecrou 4 N
8 3001100-01 Traverse de suspension avant 1
9 Q1841225 Vis a téte hexagonale a bride 4 N
10 |2904300-91 Bras de suspension AVG 1
11 2904400-91 Bras de suspension AVD 1
12 | Q1841075 Vis a téte hexagonale a bride 2 N
13 |09159-10002 Ecrou 2 N
14 | 2909100-91 Groupe de barre de renfort et siege d'appui gauche 1
15 | 2909200-91 Groupe de barre de renfort et siege d'appui droit 1
16 | Q1841025 Vis a téte hexagonale a bride 8 N

(&)
~




41 — SUSPENSION AVANT (suite)

Code tableau :

CHAO011

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 09159-12004 Ecrou 4 N
18 |2906100-01 Stabilisateur avant 1
19 |2906110-01 Bague stabilisatrice 2
20 |2906120-01 Support du stabilisateur 2
21 Q1840816 Vis a téte hexagonale a bride 2 N
22 |2906130-01 Assemblage du connecteur du stabilisateur 2
23 | 09159-10002 Ecrou 2 N

58




42 — ESSIEU ARRIERE Code tableau : CHA012
| |
| ]

SAE 0 i o b
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 2400100-EKO1 Essieu arriere complet 1
2 2400110-EKO1 Essieu arriere 1
3 2401000-EKO1 Corps de pont 1
4 2403200-CA02 Nez de pont complet 1
5 2400020-CA02-B Joint d'huile d'arbre de transmission 2
6 2400030-01 Bouchon de vidange 1
7 2400103-01 Joint cuivre 1
8 2401108-CA01 Bouchon de vidange 1
9 2401043-CA01 Joint cuivre 1
10 |2400101-CAO01 Roulement en bakélite 1
11 |2400102-CA02 Ecrou annulaire de demi-axe 2
12 | 2400014-CA01 Déflecteur 2
13 |2401035-01 Event 1
14 | Q40308 Rondelle élastique 2
15 | Q340B08 Ecrou hexagonal type 1 2
16 | Q1200820 Axe 2

(&)
O




42 — ESSIEU ARRIERE (suite)

Code tableau :

CHAO012

|2 20
| ]
SAE 0 i o b

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | Q1420814 Rondelle élastique et vis a téte hexagonale 10 N
18 | Q1420825 Rondelle élastique et vis a téte hexagonale 8 N
19 | 2403300-CA01 Piéce de fixation du capot arriere du carter d'essieu 1
20 |2403100-EKO1 Demi arbre complet 2
21 2403014-EKO01 Demi arbre 2
22 | 2403013-EKO1 Vis de roue arriére 10 N
23 | 2403011-EKO1 Rondelle de roulement 2
24 | 2403012-EKO1 Rondelle de roulement de demi arbre 2
25 |2403015-EKO1 Roulement 2
26 |2403016-CA01 Plague de pressage des roulements 2
27 | 2403017-EKO1 Support de soupape de pression proportionnelle 1

60




42 bis — ESSIEU ARRIERE TOP 2.8 Code tableau : CHAO012 bis
| L
1 1]
SERERYINRRARRRA R
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 2400100-EK01T28 Essieu arriere complet 1 TOP 2.8

2 Essieu arriére 1 TOP 2.8 Inclus dans I'ensemble position 1
3 2401000-EKO1 Corps de pont 1

4 2403200-CA02 Nez de pont complet 1

5 2400020-CA02T28 Joint d'huile d'arbre de transmission 2 TOP 2.8

6 2400030-01 Bouchon de vidange 1

7 2400103-01 Joint cuivre 1

8 2401108-CAO01 Bouchon de vidange 1

9 2401043-CA01 Joint cuivre 1

10 |2400101-CAO01 Roulement en bakélite 1

11 |2400102-CA02 Ecrou annulaire de demi-axe 2

12 | 2400014-CA01 Déflecteur 2

13 |2401035-01 Event 1

14 | Q40308 Rondelle élastique 2

15 | Q340B08 Ecrou hexagonal type 1 2

16 | Q1200820 Axe 2

61




42 bis — ESSIEU ARRIERE TOP 2.8 (suite) Code tableau : CHAO012 bis
| L
1 1]
SERERYINRRARRRA R
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
16 | Q1200820 Axe 2
17 | Q1420814 Rondelle élastique et vis a téte hexagonale 10 N
18 | Q1420825 Rondelle élastique et vis a téte hexagonale 8 N
19 | 2403300-CA01 Piéce de fixation du capot arriére du carter d'essieu 1
20 Fusée 2 TOP 2.8 Non disponible individuellement N
21 GRUMOT28 Moyeu de roue 2 TOP 2.8
22 | PARAMOT28 Joint d'étanchéité d'huile 2 TOP 2.8 65.80.8
23 | CUSCIT28 Roulement 2 TOP 2.8 55.90.60
24 | MOZZOT28 Moyeu arriére 2 TOP 2.8
25 | PRIGIOT28 Goujon (sachet de 5) 2 TOP 2.8
26 | GRUSERRAT28 Ensemble de serrage 2 TOP 2.8
29 | FLATRAT28 Bride 2 TOP 2.8
30 | GRUSEMIT28 Ensemble %2 arbre 2 TOP 2.8
31 Y2 arbre 2 TOP 2.8 Non disponible individuellement
32 Roue phonique 2 TOP 2.8 Non disponible individuellement

62




43 — SUSPENSION ARRIERE Code tableau : CHA013
13
1
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 2912010-EKO1 Ressort a lames 2

1 2912010-EK01T28 Ressort a lames 2 TOP 2.8

2 2912020-EK01 Etrieren U 4

3 2912030-EKO01 Plague de fixation des étriers 2

4 2915100-VDO1 Amortisseur arriére 2

5 2912070-EKO01 Jumelle 2

6 2912080-EKO01 Plaque de jumelle 2

7 2912071-91 Bague de ressort de plaque arriére (longues) 4

8 2915210-91 Rondelle d'amortisseur arriére 2 N
9 2915220-91 Rondelle d'amortisseur arriére 2 2 N
10 | Q18412105TF2 Vis a téte hexagonale a bride M12X1,25 2 N
11 Q341C10 Ecrou hexagonal type 1 (filetage fin) 2 N
12 | Q40310 Rondelle élastique 2 N
13 | Q40312 Rondelle élastique 6 N
14 | Q40112 Rondelle plate 8 N
15 | Q851B12 Ecrou hexagonal type 1 (filetage fin) 8 N




43 — SUSPENSION ARRIERE (suite)

Code tableau :

CHA013

1E'L|

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
16 | Q361B12 Ecrou hexagonal type 2 (filetage fin) 16 N
17 | Q1841265 Vis a téte hexagonale a bride 2 N
18 | BULPAT28 Vis a téte hexagonale M14 a filetage partiel 2 TOP 2.8

64




44 - ROUES Code tableau : CHAO014
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

1 3101100-EK01-C Roue avec accessoires (5,5J X 14) 4 N
2 |3101100-EKO1 Jante acier (5,5J X 14) 4

3 3101100-EK02-C Roue avec accessoires (5,5J X 14) 1 Roue de secours noire N
4 3101100-EK02 Jante acier (5,5J X 14) 1 Roue de secours noire

5 3641050-EKO01 Valve avec capteur de pression de pneumatiques 4

6 Poids d'équilibrage N
7 3101170-EKO1 Enjoliveur de roue 4

8 | Q30612 Ecrou de roue 20

65




44 bis — ROUES ARRIERES TOP 2.8 Code tableau : CHAO014 bis
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 CERPOT28 Jantes acier jumelle 4 TOP 2.8
2 VALVOT28 Valve sans capteur TOP 2.8
3 VALVOTPRET28 Valve avec capteur de pression TOP 2.8
4 DADOPOST28 Ecrou de roue arriére M14 10 TOP 2.8

66




45 - PNEUMATIQUES Code tableau : CHAO015
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 Pneumatique 5 Non commercialisés N

67




46 — VOLANT Code tableau : CHAO016
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3402010-FAO01 Volant 1
2 |09159-12004 Ecrou 1 N

68




47 — DIRECTION Code tableau : CHAO017
2
10 11 12 13
10
21
. 20 15 12 &,
~ 11 N el
L & % G
& 17 1 . N =, 14
\T‘E"h.ﬁ_nl 19 8 - 3
{"'g’bj{,r' \
s | | &
4 Z" . g~ 13
3 - ? G 19
ple e, i 18
4. 4 AN g 16
2 % » 21
4 : 20
7/ 6
f 5
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3401100-KAO01 Boitier de direction 1
2 3412010-01 Petit support latéral 1
3 3412020-01 Support latéral 1
4 Q1840820 Vis hexagonale a bride 4 N
5 3412030-01 Bague inférieure du boitier de direction 1
6 3412040-01 Entretoise inférieure du boitier de direction 1
7 Q1840830 Vis hexagonale a bride 1 N
8 3412050-01 Couvercle anti-poussiére de I'arbre de direction 1
9 3404010-EJ01 Ensemble colonne de direction (parties supérieure et inférieure) 1 N
10 | 3404020-EK04 Colonne supérieure (moteur et calculateur) 1
11 3404030-EJ01 Colonne inférieure 1
12 | Q1420825 Ensemble rondelle élastique et vis a téte hexagonale 1 N
13 |09117-08002 Boulon d'accouplement de direction 1
14 | Q1840820 Vis hexagonale a bride 4 N
15 |3003100-VAO1 Bras de direction gauche avec rotule 1
16 | 3004200-VAO01 Bras de direction droit avec rotule 1

(o))
©




47 — DIRECTION

Code tableau :

CHAO017

9

10 11 12 13

- 14
21
20
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
17 | 09402-54001 Collier de serrage 1 N
18 |09402-54001 Collier de serrage 1 N
19 |3003140-01 Joint de blocage du bras 2
20 |Q387B12 Ecrou a fente hexagonale fine 2
21 Q5003220 Goupille fendue 2 N

70




48 — PEDALIER

Code tableau : CHAO018
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 1108100-91 Pédale d'accélérateur 1
2 3504100-EKO1 Ensemble support de pédale (avec capteur de freins) 1
3 Q32008 Ecrou hexagonal a bride 3 N
4 09159-06005 Ensemble rondelle plate, rondelle élastique et boulon 2 N
5 Q1840816 Vis hexagonale a bride 1 N

71




49 — MAITRE CYLINDRE ET SERVOFREIN Code tableau : CHAO019
b b6 T 9 10 11
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3505100-EK02 Hydrovac et maitre cylindre de frein 1
2 3510140-EJO1 Tube d'aspiration n°4 1
3 3510150-EKO1 Ensemble tube d'aspiration n°1 1
4 3510110-EKO1 Tube d'aspiration n°1 1
5 3510120-91 Tube d'aspiration n°2 1
6 3510151-EKO1 Tube d'aspiration n°1 1
7 09401-15401 Attache cables 2 N
8 3510160-91 Ensemble tube d'aspiration n°2 11
9 3510130-91 Tube d'aspiration n°3 1
10 |3510161-91 Tube d'aspiration n°2 1
11 | 09401-15401 Attache cébles 1 N
12 | 09401-15401 Attache cables 5 N
13 |09159-08003 Ecrou 4 N
14 | Q32006 Ecrou 2 N
15 | 09200-10001 Axe 1
16 | Q5003220 Goupille 1

~
N




49 — MAITRE CYLINDRE ET SERVOFREIN (suite) Code tableau : CHA019
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
17 | 09128-06002 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 1 N

73




50 — RESERVOIR DE LIQUIDE DE FREIN

Code tableau :

CHA020

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3505110-EKO1 Réservoir avec accessoires 1
2 09402-16501 Collier de serrage 4 N
3 | 09408-05401 Attache cables 1 N
4 Q1840612 Vis hexagonale a bride 1 N

74




51 — TUBES DE FREIN

Code tableau :

CHAO021

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3506010-EKO1 Ensemble durite de frein n°1 (maitre-cylindre | - 4 voies) 1
2 3506020-EK01 Ensemble durite de frein n°2 (maitre-cylindre Il - 4 voies) 1
3 3506030-VCO01 Ensemble flexible de frein n°3 (6 voies - avant droit) 1
4 3506040-VCO01 Ensemble flexible de frein n°4 (6 voies — avant gauche) 1
5 3506050-91 Ensemble flexible de frein n°5 (4 voies - 6 voies c6té supérieur) 1
6 3506060-91 Ensemble flexible de frein n°6 (4 voies - 6 voies c6té inférieur) 1
7 3506070-EKO1 Ensemble flexible de frein n°7 (6 voies - orifice de valve 2) 1
7 3506070-EK01T28 Ensemble flexible de frein n°7 (6 voies - orifice de valve 2) 1 TOP 2.8
8 3506080-VEO1 Ensemble flexible de frein n°8 (orifice de soupape 3 - flexible) 1
9 3506090-EKO01 Durite de frein arriére au tuyau d'huile 1
9 3506090-EK01T28 Durite de frein arriére au tuyau d'huile 1 TOP 2.8
10 |3506110-EKO1 Tuyau d'huile de cylindre de roue arriére gauche et droite 1
10 | 3506110-EK01T28 Tuyau d'huile de cylindre de roue arriére gauche et droite 1 TOP 2.8
11 3506120-92 Durite de frein avant 2
12 | 3506130-91 Durite de frein arriere 1
13 | 3506160-01 Collier double de durite de frein n°2 1

75




51 — TUBES DE FREIN (suite)

Code tableau :

CHAO021

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.

14 | 3506190-EKO1 Ensemble flexible de frein n°9 ( 6 voies cété inférieur - orifice de valve 1) 1

14 | 3506190-EK01T28 Ensembile flexible de frein n°9 ( 6 voies c6té inférieur - orifice de valve 1) 1 TOP 2.8

15 | 3506180-VCO1 Collier double de durite de frein n°3 3

16 |3506210-01 Piéce de couplage a 4 voies type 1 1

17 | 3506220-91 Durite de frein 2 - 4 voies 1

18 |3506230-01 Joint isolant 1

19 | 3506300-EKO1 Répartiteur de freins 1

20 | Q32006 Ecrou 2

21 Q840625 Vis hexagonale a bride 1 N
22 |09383-13001 Carte de type E 6

23 | 3506150-CA01 Collier de serrage simple pour flexible de frein n°2 2 N
24 | 3506180-CA01 Collier de serrage double pour flexible de frein n°4 1 N
25 Q2716313 Vis auto taraudeuse a téte plate avec insert en croix - type C 3 N
26 | Q1460830 Ensemble rondelle ressort et vis a téte hexagonale 2 N
27 | Q32008 Ecrou 1 N
28 | Q40208 Grande rondelle 1 N

76




51 — TUBES DE FREIN (suite)

Code tableau :

CHAO021

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
29 |3506101-E1 Vis de fixation de durite de frein avant 2
30 |3506102-E1 Rondelle de fixation de durite de frein avant 4 N
31 3506140-01 Collier de serrage double ligne de frein 6 N
32 | 3506150-01 Collier de serrage de durite de frein monotube 4 N
33 | Q1400616 Ensemble rondelle plate et vis a téte hexagonale 3 N

77




52 — FREINS Code tableau : CHAO022
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

1 3501200-EKO1 Frein avant droit complet 1

2 3501100-EKO01 Frein avant gauche complet 1

3 3502200-EKO01 Frein arriére droit 1

4 3502100-EKO01 Frein arriére gauche 1

5 3502010-CA01 Tambour de frein arriére 2

5 3502010-CA01T28 Tambour de frein arriere 2 TOP 2.8

6 09117-08001 Vis de montage des freins arrieres 8 N
6 BULLMOT28 Vis de montage des freins arriéres & écrou autobloquant 8 TOP 2.8

78




53 — FREINS AVANT Code tableau : CHA023
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3501200-EKO01 Frein avant droit complet 1
1 3501100-EKO01 Frein avant gauche complet 1
2 2904114-EKO1 Revétement de I'arbre de pivot principal 1
3 3501600-EK02 Ensemble roulement de moyeu avant 1
4 3501604-EKO01 Boulon de roue avant 4
5 2904113-EKO01 Ecrou autobloguant du collecteur de direction 1
6 3501101-EKO1 Disque de frein avant 1
7 3501610-EKO1 Roulement de moyeu avant 1
8 3501301-EKO1 Cache-poussiére de disque de frein gauche 1
8 3501401-EKO1 Cache-poussiére de disque de frein droit 1
9 3501371-EKO1 Fusée gauche 1
9 3501381-EKO01 Fusée droite 1
10 |3501470-CA01 Ensemble étrier de frein avant gauche 1
10 |3501480-CA01 Ensemble étrier de frein avant droit 1
11 3501103-CA01 Vis de support 2
12 | Q40512F3 Rondelle a ressort 2

~
©




53 — FREINS AVANT (suite) Code tableau : CHA023
Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
13 | 3501421-CA01 Joint de piston 1
14 | 3501405-CA01 Vis de guidage 2
15 | 3501404-CA01 Goupille de guidage 2
16 | 3501478-CA01 Siége de cone de joint de tuyau 1
17 | 3501423-CA01 Douille de guidage 2
18 | 3501424-CA01 Protection vis de purge 1
19 | 3501031-CA01 Vis de purge 1
20 |3501422-CA01 Cache-poussiére de piston 1
21 3501470-CA01 Etrier de frein avant gauche 1
21 3501480-CA01 Etrier de frein avant droit 1
22 | 3501402-CA01 Support 1
23 | 3501500-CA01 Plaguettes de frein 1
24 | 3501541-CA01 Ressort de serrage de plaquette de frein 2
25 |3501551-CA01 Rivet percé 2
26 | 3501521-CA01 Silencieux 2
27 | 3501531-CA01 Plague de base de plaquette de frein 2

80




54— FREINS ARRIERES Code tableau : CHA024

—_ra

I T T I I |
[ 11 12 13 19 20 25 26 32

40--41

_L 10
T T st B b
5 gy 2020 21 8t
174 20429 153738
18
42

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note Disp.
1 3502010-CA01 Tambour de frein 1
1 3502010-CA01T28 Tambour de frein 1 TOP 2.8
2 3502100-EKO1 Frein arriére gauche complet 1
2 3502200-EKO01 Frein arriére droit complet 1
3 3502670-VDO1 Groupe d'appareils a réglage automatique gauche 1
3 3502680-VDO1 Groupe d'appareils a réglage automatique droit 1
4 3502605-VDO01 Axe de plaque auto réglable 1
5 3502672-VDO1 Ressort de rappel pour dispositif d'auto-réglage a gauche 1
5 3502682-VDO01 Ressort de rappel pour dispositif d'auto-réglage a droit 1
6 3502470-EKO1 Cylindre de roue arriére gauche 1
6 3502480-EKO01 Cylindre de roue arriére droit 1
7 3502475-EKO01 Ressort de cylindre de roue 1
8 3502474-EKO1 Protection 2
9 3502472-EK01 Piston 2
10 | 3502135-VDO1 Ressort de compression des machoires de frein 4
11 3502134-VDO1 Ressort de compression des méachoires de frein 2

81




54 — FREINS ARRIERES (suite) Code tableau : CHA024
i
[ | I T I I T T I I |
36 10 11 12 13 19 20 25 26 32

TP AhunRhha bk

§ 9 Bl phpy oo R A e

17 24429 153738

184 40--41

42

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

12 | 3502212-VDO1 Tige de traction de ressort de compression de méachoire de frein 2
13 3502570-VDO1 Groupe de méachoires (avec bras de liaison) gauche 1
13 | 3502580-VDO1 Groupe de méachoires (avec bras de liaison) droit 1
14 | 3502500-VDO1 kit de machoire de frein arriere 1
15 | 3502501-VDO1 Plaque 2
16 | 3502574-VDO1 Axe de I'axe de la plaque de réglage 1
17 | 3502604-VDO1 Ressort de lame auto réglable 1
18 | 3502603-VDO1 Plague auto réglable 1
19 | 3502370-VDO1 Assemblage de plaque de base arriére gauche 1
19 | 3502380-VDO1 Assemblage de plaque de base arriére droit 1
20 |3502121-VDO1 Bouchon de trou de contrdle en caoutchouc 1
21 3502373-VDO01 Tablette de méachoire 1
22 | Q150B1035 Vis a téte hexagonale 4
23 | 3502476-VDO1 Vis de purge 1 N
24 | 3502477-VDO1 Pare poussiére de la vis de purge 1 N
25 | Q150B0612 Vis a téte hexagonale 2 N

82




CHA024

Code tableau :

54 — FREINS ARRIERES (suite)

—_ra

I T T I I |
[ 11 12 13 19 20 25 26 3
T

w3

40--41

.L 10
TP S 35 st 30 31 33 %9
5 9 =23 - il Ton R SRR
17 24429 153738
18
42

Pos. | Référence Description Qté | Modele Note
26 | Q40306 Rondelle élastique 2
27 | Q340B10 Ecrou 4
28 | Q40310 Rondelle élastique 4
29 |3502478-FA01 Siége de cone de joint de tuyau 1
30 |[3502371-VDO1 Plateau porte frein gauche 1
30 |3502381-VDO1 Plateau porte frein droit 1
31 3512374-VDO1 Anneau anti-poussiére 1
32 |3502132-VDO1 Ressort de rappel de la méachoire inférieure 1
33 3502372-VDO01 Plague guide cable de stationnement gauche 1
33 | 3502382-VDO1 Plague guide cable de stationnement droit 1
34 | 3502571-VDO1 Bras de frein gauche 1
34 | 3502581-VDO1 Bras de frein droit 1
35 |3502573-VDO1 Rondelle 1
36 |3502572-VDO1 Arbre de pivot 1
37 |3502500-VDO1 Garniture de frein 2
38 | 3502502-VDO1 Méchoire 2

83




54 — FREINS ARRIERES (suite) Code tableau : CHA024

2

|
T I T I I T T I I |
[ 11 12 13 19 20 25 26 32

2429 1537 38

H 10
TP S 35 st 30 31 33 %9
R e A
17
18- 4041
42

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
39 | 3502375-VDO1 Rivet a téte ronde N
40 |3502473-EKO01 Joint 2
41 3502471-EKO01 Corps de cylindre de roue arriére 1
42 | 3502605-VDO1 Axe de plaque auto réglable 1

84



55 — FREINS DE PARKING

Code tableau :

CHA025

.///!ﬂ

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

1 3507100-EJ01 Levier de frein a main 1

2 3508040-01 Ressort de frein a main 1

3 3508100-EJ01 Cable avant de frein a main 1

4 3508110-EKO01 Cable arriere gauche de frein a main 1

4 3508110-EK01T28 Céble arriere gauche de frein a main 1 TOP 2.8

5 3508120-EKO01 Cable arriere droit de frein a main 1

5 3508120-EK01T28 Cable arriere droit de frein a main 1 TOP 2.8

6 Q340B08 Ecrou hexagonal type 1 1 N
7 Q32008 Ecrou hexagonal & bride 1 N
8 Q1840820 Vis a téte hexagonale a bride 3 N
9 Q41206 Rondelle de sécurité dentelée 2 N
10 | Q1840618 Vis a téte hexagonale a bride 2 N
1 Q2716316 Vis auto taraudeuse a téte plate avec insert en croix 6 N
12 | Q340B06 Ecrou hexagonal type 2 1 N
13 | 09128-06001 Vis a téte hexagonale a bride avec insert en croix 2 N

85




56 — PORTE ROUE DE SECOURS

Code tableau :

CHAO026

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 3105100-EK01-C Support de roue de secours complet 1
2 3105100-EKO1 Support de roue de secours 1
3 3105110-11 Cable du support de roue de secours 1
4 3105120-VDO1 Ensemble de crochet de support de roue de secours 1
5 3105230-VDO1 Crochet a vis 1
6 |09159-10005 Ecrou 1
7 3105240-VDO1 Ecrou 1
8 09128-06002 Vis a téte hexagonale a bride 2 N

86




57 — PANNEAUX AVANT Code tableau : CARO001

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

87




58 — TRAVERSE DE CAPOT AVANT

Code tableau :

CAR002

5302314-EJ01B

Support de serrure de capot

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 5302300-EJ01 Traverse de capot avant compléete 1
2 5302311-EJ01B Traverse de capot avant 1 N
1 N

88




59 — CHASSIS Code tableau : CARO003

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

89




59 bis — DEMI CHASSIS ARRIERE TOP 2.8

Code tableau : CARO003 bis
I
A
A dx
aTrav
‘L raversa
5 /\
D // LY ]
LL ]
S \m
falor) u j
1
} * . . . . . . . . . . . .
Bl = - :
= Lo/
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 SEMITELAIOT28 Demi chassis arriere avec longerons 1 TOP 2.8
2 BULLINT28 Boulons d'assemblage du chassis M10 74 TOP 2.8
3 INSUT28 Accouplement de chassis supérieur TOP 2.8
4 ININFT28 Accouplement de chassis inférieur 2 TOP 2.8

90




60 — ASSEMBLAGE DU CADRE AVANT CAR004

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

91




61 — ENSEMBLE POUTRE LONGITUDINALE DE CHASSIS AVANT CARO005

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

92




62 — ASSEMBLAGE DU CADRE ARRIERE CARO006

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

93




63 — GROUPE DE POUTRE DE CADRE LONGITUDINAL ARRIERE CARO007

27

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

94




64 — COFFRE PORTE OUTILS LATERAL

CARO008

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

2801750-KB01

Coffre porte outil complet

95




65 — ENSEMBLE DE PANNEAUX AVANT CARO009

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 5102130-EJ01D Ensemble passage de roue gauche 1
15 |5102230-EJ01 Ensemble passage de roue droit 1

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

96




66 — ENSEMBLE DE PANNEAUX LATERAUX GAUCHE CARO010

2
3

V
3
|

5 8

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

6
107

8

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

97




67 — ENSEMBLE DE PANNEAUX LATERAUX DROIT CARO11

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

98




68 — TOIT CAR012

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans l'attente de la rédaction de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistigue@mamstrager,com en indiquant le N° de la planche et la
position voulue

99




69 — ENSEMBLE DE PANNEAUX ARRIERE CARO013

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la
planche et la position voulue

100




70 — CAPOT AVANT

CARO014

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

8402100-EJ01D

Capot avant

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

101




71 — PORTES AVANT CARO015

e LR ="
§-12. 6=12 AE
] 3-8
i

e
g ﬁ
® /ﬁ
5-11. 6~11 Q
l I
3 ¢
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 6401100-91D Porte avant droite 1
2 6401200-91D Porte avant gauche 1

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la
planche et la position voulue

102




72 - AILES CARO016
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.

1 8403200-EJ01D Aile avant droite 1 O
2 8403214-EJ01 Support d'installation d'aile inférieure droite 1

3 8403211-EJO1 Tole d'aile avant droite 1 N
4 8403100-EJ01D Aile avant gauche 1 O
5 8403114-EJ01 Support d'installation d'aile inférieure gauche 1 N
6 8403111-EJ01 Téle d'aile avant gauche 1 N

103




73 — PLATEAU DE CHARGEMENT RIDELLES ACIER

CARO017

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

104




74 — FOND DE PLATEAU DE CHARGEMENT

CARO018

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

105




75 — RIDELLES ACIER

CARO019

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

10

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

106




76 — PLAQUES

FINOO1

Pos.

Référence

Description

Modéle

Note

10

Disp.

3921205-VC02

Logo de calandre

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

107




77 — VITRES DE PORTE AVANT

FINOO2

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

1

6104100-VAO01

Moteur et mécanisme de léve vitre avant gauche

2 6104200-VAO1 Moteur et mécanisme de léve vitre avant gauche
15 |6103012-91 Vitre de porte avant droite 1
16 |6103011-91 Vitre de porte avant gauche

Dans l'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

108




78 — SERRURES DE PORTE AVANT

FINOO3

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 6105160-VC03-T003 Poignée d'ouverture de porte intérieure avant gauche 1
2 6105260-VC03-T003 Poignée d'ouverture de porte intérieure avant droite 1
6 6105100-VAO1 Serrure de porte avant gauche 1
7 6105200-VAO1 Serrure de porte avant droite 1
12 | 6105510-VAO1 Poignée d'ouverture de porte extérieure avant gauche 1
13 | 6105620-VA01 Poignée d'ouverture de porte extérieure avant droite 1

109




79 — CEINTURES DE SECURITE AVANT

FINOO4

1
ﬁ 2
g
3
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 8212120-VA03-BK02 Ceinture de sécurité avant gauche 1
2 8212220-VA03-BK02 Ceinture de sécurité avant droite 1
4 8212110-CA06-BK02 Boucle de ceinture de sécurité avant gauche 1
5 8212210-CA06-BK02 Boucle de ceinture de sécurité avant droite 1

110




80 — COUVERTURE / REVETEMENT FINOO5
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 8111811-01 Couvercle de céble de radiateur 1
2 09250-11001 Doublure de porte avant 2

111




81 — ACCESSOIRES CAPOT AVANT

FINOO6

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
3 5014101-91 Couvercle du panneau avant 1
4 8410110-91 Joint de pare-brise 1
5 8207991-EJ01 Tige de retenue du capot 1

112




82 — GARNITURES DE PORTE

FINOO7
[0, 11 12 13 14
\'. |I | |
\ I|III ||
|l|. | |
. T
; {4: -—:_j"lﬂ'_" q. |

/ \
9/ 18 e
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1
19 |6105710-01 Poignée de tirage 2
Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la
planche et la position voulue

113




83 - TABLEAU DE BORD FINOO8
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1
53 |5306421-VCo01 Boite a gants 1

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

114




84 — CONSOLE CENTRALE

FINOOO

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 5305010-CAO01 Ensemble console 1
2 5305016-CA01 Console 1
3 5305014-CA01 Garniture de levier de frein @ main 1

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

115




85 — RETROVISEURS / PARE-SOLEIL

FINO10

Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1-1 | 8204010-02 Pare soleil gauche 1

1-2 | 8204020-02 Pare soleil droit 1

4 8201010-01 Rétroviseur intérieur 1

6 8202020-VA02 Rétroviseur extérieur droit (a peindre) 1

8 8202010-VA02 Rétroviseur extérieur gauche (a peindre) 1

116




86 — PARE-BRISE ET VITRE ARRIERE

FINO11

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 5407310-12 Joint de lunette arriere 1
2 5603010-VDO1 Lunette arriere 1
3 5206110-91 Joint latéral de pare-brise 2
4 5206012-91 Pare-brise 1
5 5206211-91 Joint de pare-brise 1
6 8200220-01 Retenue de pare-brise 1
7 8410110-91 Joint de couvercle avant 1

117




87 — SIEGES AVANT

FINO12

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 5603021-13 Protection de lunette arriére 2
7 6900100-EK02-M085 Siége avant droit 1

6800100-EK01-M085

Siége avant gauche

118




88 — GARNITURES DE TOIT FINO13
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 5702111-VD02-M019 Garniture de toit 1
3 8200241-91 Poignée 1

119




89 — PLANCHER AVANT

FINO14

Pos.

Référence

Description

Note

Disp.

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la

planche et la position voulue

120




90 — PARE-CHOCS AVANT

FINO15

[

B
/— 10
- __...—.\-%}_ s
7 el
>/ |
—
o .
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
2803011-EJ01 Pare-choc avant 1
8 2803017-EJ01 Support gauche 1
2803018-EJ01 Support droit 1

121




91 - ACCESSOIRES DE PLATEAU | | FINO16

-]

* \x g
® g g

i -t - 5 =1

_-'n"'"'r.ﬂ . ~,\

—_ N 5

- o
*d- ﬂ:‘ﬂ'ﬁ-’ \" = x‘\.

5 L by \\

\. L N 5
I At L] %, W
% L J__.-ﬂ ]

Y % b _ﬂ_..--p"_'
% 5 I i
' 5, b 13 e o
T \ 3 p..-ﬂ_' .
% A 2 0 ol
-‘\ ___,__.f’
6 e ‘
-
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.

Dans Il'attente de la rédaction compléte de cette page, veuillez nous interroger par mail a logistique@mamstrager,com en indiquant le N° de la
planche et la position voulue

122



92 — SERRURE DE CAPOT

FINO17

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 8402200-91 Serrure de capot 1
5 8402110-EJ01 Cable d'ouverture du capot 1

8207991-EJ01

Tringle de retenue du capot

123




93 — CALANDRE AVANT FINO18
Pos. | Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 5509011-EJ01 Calandre 1
2 N

124




94 — BATTERIE ELEOO1
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 3703010-01 Batterie (non commercialisée) 1
2 3775012-01 Etrier de retenue de batterie 1
3 3775015-01 Tige de I'étrier de retenue de batterie
4 Ecrou 2 N

125




95 — COMBINE D'INSTRUMENTS | | ELE002
s . ot
/ e 3
In'
/
I
I
l'l.\l 2
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 3820010-EJ04 Combiné d'instruments 1
3 3820020-KDO01 Capteur de tachymétre 1

126




96 — PHARES ET FEUX ELEO003
‘ .
15]
T
e &
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 4121020-EJ02 Bloc optique avant droit 1
2 4121010-EJ02 Bloc optique avant gauche 1
4 4111010-CA02 Répétiteur d'aile 2
5 4133020-EKO01 Bloc optique arriere droit 1
6 4133010-EKO1 Bloc optique arriere gauche 1
9 4106020-EJ01 Phare antibrouillard avant droit avec feu diurne 1
10 |4106010-EJ0O1 Phare antibrouillard avant gauche avec feu diurne 1

127




97 — FAISCEAU PRINCIPAL

ELEO004

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

4003010-EJ01-B4D1

Faisceau central sous tableau de bord

128




98 — FAISCEAU DE CABINE ELEO005
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
4 4001100-DK15-A4D2 Faisceau moteur 1

129




99 — FAISCEAU PRINCIPAL (2)

ELE006

71 8\ |10 \11\12\13\14

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
7 4010010-EK02-H4D6 Faisceau principal 1
10 [3724110-01 Cable de batterie (pole négatif) 1
13 3724090-VD51 Cable de mise a la terre 1
14 3724180-01 Ensemble de cablage de connexion de pompe a huile 1

130




100- FAISCEAU AUXILIAIRE

ELEOO7

Pos.

Référence

Description

Qté

Modéle

Note

Disp.

4004010-EKO1

Faisceau du plafonnier

131




101—- COMMODO, INTERRUPTEURS & CLE ELEO008
® 2
3—3 3-6
% - 2
X 2
7% i 7
3—4 5
04 B 4
£
3-1 1=3 1-1 1-2 3=2
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 3774010-CA09 Commodo 1
3 3704000-EK02 Neiman + 3 barillets + 2 clés 1
3-4 | 3704050-CMO1 Ebauche de clé 1
3-6 | 1101670-02 Bouchon de réservoir a carburant 1
8 4129020-VCO1 Interrupteur de feux de détresse 1

132




102—- ESSUIE-GLACE

ELEO009

Pos. |Référence Description Qté | Modéle Note Disp.
1 5205010-01 Ensemble bras et balai d’essuie glace 2
1-1 | 5205090-01 Bras d’essuie glace 2
1-2-3 |5205080-01 Balai d'essuie glace 2
3 5205020-91 Tringlerie d'essuie glace 1
6 3741010-01 Moteur d'essuie glace 1
8 5207020-01 Gicleur 2
9 5207010-91 Tube de lave glace 1

10 | 5207100-02

Pompe et réservoir de liquide lave glace

—_

133




103- AVERTISSEUR SONORE ET CLIGNOTANT

ELEO10

14
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 3721010-01 Klaxon 1
3 3735090-01 Centrale (relais) de clignotants 1
4 3725010-01 Allume-cigare 1

134




104- AUTORADIO

ELEO11

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 7901010-VGO1 Radio 1
4 7901020-01 Haut parleur 2
6 7903020-91 Cable d'antenne 1
7 7903010-92 Antenne 1

135




105- CHAUFFAGE ELEO12
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 8101000-01 Chauffage 1
4 8101200-91 Connecteur du systeme de chauffage 1
5 8108200-91 Groupe de boitiers d'entrée d'air 1
7 8112000-EJ01 Commande de chauffage (sans A/C) 1
7 8112000-EJ02 Commande de chauffage (avec A/C) 1
9 8200115-KA01 Capuchon de panneau latéral de paroi avant 1
10-1 | 8108100-VCO1 Partie centrale du tube de ventilation 1
10-2 |8108106-VCO1 Partie droite du tube de ventilation 1
10-3 | 8108105-VCO1 Partie gauche du tube de ventilation 1
12-1 | 8102660-VCO1 Partie centrale du tube de dégivrage 1
12-2 | 8102642-VCO1 Partie droite du tube de dégivrage 1
12-3 | 8102641-VCO1 Partie gauche du tube de dégivrage 1

136




106— AIR CONDITIONNE ELEO13
m 1 3 2\)
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 8108201-01 Tube

137




107— AIR CONDITIONNE (option) ELEO14
5 b 2 1012 11 14
|
Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 8105100-EJ01 Ensemble condensateur (avec accessoires) 1
3 8105050-91 Tube de sortie du condensateur 1
5 8105040-91 Tube d'entrée du condensateur 1
7 8108910-VCO1 Ensemble de tuyaux de sortie d'évaporateur avant 1
9 8108050-VCO1 Tube de sortie du condensateur n°2 1
10 8111920-91 Tube d'entrée de I'évaporateur 1
11 |8107200-91 Evaporateur 1
12 | 8111807-01 Revétement du joint du tuyau d'eau de I'évaporateur avant 1
17 8108110-EJ01 Unité de tuyau d'aspiration de compresseur 1
19 |8108120-EJ01 Unité de tuyau de sortie du compresseur 1

138




108—- OUTILLAGE FOURNI AVEC LE VEHICULE

4]

—

(] |

Pos. |Référence Description Qté |Modéle Note Disp.
1 3918800-01 Cric 1
2 2806010-CA02 Anneau de remorquage 1
3 3918801-KA02 Manivelle de cric 1
4 3900001-KAO01 Clé de roue 1

139




